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СОЛО SOLO
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 21 декабря 2018 г.   -   12:30

Рефери Митева Ю.И. СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой
Ассистент рефери Иванова Т.Ю. СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
Главный секретарь Галкова Т.Б. МГФСО

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда 100% 100% 200%

1 КУЗНЕЦОВА Александра 08 Москва, МГФСО, СШ "Центр М. Киселевой" 73,9097 87,8667 161,7764
2 ПАВЛОВА Светлана 07 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 73,7569 86,3333 160,0902
3 ОРЛОВА Варвара 08 Москва, МГФСО, СШ "Центр М. Киселевой" 71,7569 86,7333 158,4902
4 СОКОЛОВА Вероника 07 Москва, МГФСО, СШОР по сп 71,2535 84,5000 155,7535
5 ЛИТВИНЧУК Мария 08 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 70,8854 81,3667 152,2521
6 ОГОРОДОВА Василиса 07 Москва, МГФСО, СШОР по сп 68,8194 82,7333 151,5527
7 БАЛЯСНАЯ Диана 08 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 68,8160 82,1333 150,9493
8 КОВАЛЕВА Светлана 07 Москва, СШ - 7 67,6146 83,2667 150,8813
9 ЮВЕНСКАЯ Алиса 09 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 68,3854 82,2333 150,6187
10 НАЗГАИДЗЕ Ника 08 Москва, МГФСО, СШОР по сп 68,6181 81,8000 150,4181
11 СТРОКОВА Виктория 10 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 68,5313 81,8000 150,3313
12 ЛЯМИНА Виктория 08 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 69,2951 80,6333 149,9284
13 БОГОМОЛОВА Диана 10 Москва, СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой 68,4444 80,0667 148,5111
14 ЮРЬЕВА Виктория 10 Москва, МГФСО, СШ "Центр М. Киселевой" 67,4097 80,9333 148,3430
15 ЧАПУРИНА Алена 08 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 67,4583 80,4667 147,9250
16 ИВАНОВА Милана 09 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 66,4340 80,7667 147,2007
17 ЛОБОВА Таисия 08 Москва, с\к ОЛИМПиК 64,4653 77,5333 141,9986
18 ЧЕЧЕРЕНКО Юлия 08 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 64,1146 77,7333 141,8479
19 БЕЛОУСОВА Елизавета 07 Москва, с\к ВОЛНА УСПЕХА 63,1667 78,0333 141,2000
20 ИВАННИКОВА Вероника 08 Москва, МГФСО, СШОР по сп 62,6597 78,2000 140,8597
21 ЩЕЖИНА Антонина 08 Москва, с\к АРИАНА 62,6250 74,8667 137,4917
22 ГЛАГОЛЕВА Ольга 09 Москва, с\к ОЛИМПиК-2 58,9236 74,9333 133,8569
23 СЕМЕНОВА Арина 08 Москва, с\к ОЛИМПиК-2 57,2049 71,5000 128,7049
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
СОЛО SOLO
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 21 декабря 2018 г.   -   12:30

Рефери Митева Ю.И. СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой
Ассистент рефери Иванова Т.Ю. СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
Главный секретарь Галкова Т.Б. МГФСО

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Перцева Е.Б. СШОР "Ю    1 Павлинова А.К. СШОР "ЮМ    1 Посашкова А. с\к Волна успе
2 Шстакович Ю.В. СШОР "Ю    2 Иванова Т.Ю. СШОР "ЮМ    2 Александрова Д.В. СШОР "ЮМ" по  
3 Платонова Е.Д МГФСО, С    3 Зиборева С.И. с\к ФЭРИ 3 Кудряшова Ю.О. МГФСО, СШОР  
4 Никитина К.Ю. с\к ОЛИМ 4 Литвинович И.А. СШОР "ЮМ    4 Часовских Д.А. МГФСО, СШ Це   
5 Горбунова Г.Н. МГФСО, С   5 Кутейникова А.А. СШОР "ЮМ    5 Воронова Е.В. СШОР "ЮМ" по  

Event S
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда 100%

1 19 КУЗНЕЦОВА Александра 08 Москва, МГФСО, СШ "Центр М. Киселевой" 87,8667
E 8,8 8,8 8,8 8,8 8,7 26,4000

AI 8,7 8,8 8,7 8,8 8,9 35,0667
D 8,7 8,8 8,9 8,8 8,8 26,4000

2 7 ОРЛОВА Варвара 08 Москва, МГФСО, СШ "Центр М. Киселевой" 86,7333
E 8,7 8,7 8,7 8,7 8,6 26,1000

AI 8,6 8,8 8,6 8,7 8,5 34,5333
D 8,8 8,7 8,5 8,8 8,6 26,1000

3 22 ПАВЛОВА Светлана 07 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 86,3333
E 8,6 9,0 8,6 8,7 8,5 25,9000

AI 8,6 8,6 8,2 9,1 8,7 34,5333
D 8,6 8,6 8,7 8,5 9,1 25,9000

4 3 СОКОЛОВА Вероника 07 Москва, МГФСО, СШОР по сп 84,5000
E 8,4 8,5 8,4 8,5 8,6 25,4000

AI 8,4 8,3 8,5 8,5 8,3 33,6000
D 8,6 8,2 8,6 8,5 8,4 25,5000

5 18 КОВАЛЕВА Светлана 07 Москва, СШ - 7 83,2667
E 8,0 8,2 8,5 8,4 8,1 24,7000

AI 8,0 8,3 8,4 8,5 8,4 33,4667
D 8,2 8,4 8,6 8,3 8,4 25,1000

6 2 ОГОРОДОВА Василиса 07 Москва, МГФСО, СШОР по сп 82,7333
E 8,2 8,3 8,4 8,4 8,3 25,0000

AI 8,3 8,4 7,9 8,2 8,2 32,9333
D 8,6 8,3 8,3 8,0 8,2 24,8000

7 20 ЮВЕНСКАЯ Алиса 09 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 82,2333
E 7,7 8,2 8,2 8,4 8,0 24,4000

AI 8,2 8,2 8,5 8,3 8,0 32,9333
D 8,4 8,2 8,2 8,4 8,3 24,9000

8 11 БАЛЯСНАЯ Диана 08 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 82,1333
E 8,3 7,7 8,3 8,4 8,4 25,0000

AI 8,3 8,1 8,3 7,9 8,0 32,5333
D 8,2 8,0 8,3 8,1 8,3 24,6000

9 1 НАЗГАИДЗЕ Ника 08 Москва, МГФСО, СШОР по сп 81,8000
E 8,1 8,2 8,3 8,3 8,4 24,8000

AI 8,1 8,2 7,6 8,1 8,1 32,4000
D 8,4 8,1 8,4 8,0 8,1 24,6000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда 100%

9 16 СТРОКОВА Виктория 10 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 81,8000
E 8,4 7,5 8,0 8,4 8,1 24,5000

AI 8,1 8,0 8,3 8,4 8,2 32,8000
D 8,3 8,1 8,1 8,2 8,2 24,5000

11 4 ЛИТВИНЧУК Мария 08 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 81,3667
E 7,8 8,6 7,7 8,6 8,1 24,5000

AI 8,0 8,1 8,1 8,7 8,0 32,2667
D 8,4 7,9 8,2 8,0 8,6 24,6000

12 15 ЮРЬЕВА Виктория 10 Москва, МГФСО, СШ "Центр М. Киселевой" 80,9333
E 8,1 8,0 8,2 8,3 8,2 24,5000

AI 7,5 8,1 8,2 7,9 8,1 32,1333
D 8,2 8,0 7,8 8,2 8,1 24,3000

13 9 ИВАНОВА Милана 09 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 80,7667
E 7,6 8,3 7,8 8,2 8,2 24,2000

AI 7,4 8,1 8,2 8,3 7,9 32,2667
D 8,1 8,0 8,1 8,2 8,1 24,3000

14 21 ЛЯМИНА Виктория 08 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 80,6333
E 7,9 8,4 7,7 7,9 8,0 23,8000

AI 8,1 7,8 8,1 8,4 8,2 32,5333
D 8,3 7,9 7,9 8,1 8,3 24,3000

15 17 ЧАПУРИНА Алена 08 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 80,4667
E 7,6 8,1 8,3 7,8 8,1 24,0000

AI 8,0 7,9 8,4 8,4 8,1 32,6667
D 7,9 7,9 7,9 8,0 8,3 23,8000

16 14 БОГОМОЛОВА Диана 10 Москва, СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой 80,0667
E 8,2 7,9 7,6 8,0 8,2 24,1000

AI 8,2 7,9 7,7 7,8 8,3 31,8667
D 8,1 7,9 8,0 8,2 8,0 24,1000

17 10 ИВАННИКОВА Вероника 08 Москва, МГФСО, СШОР по сп 78,2000
E 7,8 7,6 7,5 7,9 7,8 23,2000

AI 7,9 7,8 8,0 8,0 7,8 31,6000
D 7,9 7,8 7,7 7,9 7,7 23,4000

18 24 БЕЛОУСОВА Елизавета 07 Москва, с\к ВОЛНА УСПЕХА 78,0333
E 7,9 7,8 7,9 7,8 7,6 23,5000

AI 7,7 7,8 8,1 7,7 7,6 30,9333
D 8,2 7,8 7,8 8,0 7,6 23,6000

19 6 ЧЕЧЕРЕНКО Юлия 08 Москва, СШОР "ЮМ" по сп Труд 77,7333
E 7,7 7,8 7,6 7,8 8,0 23,3000

AI 7,6 7,8 7,8 7,8 7,5 30,9333
D 8,0 7,7 8,0 7,8 7,5 23,5000

20 23 ЛОБОВА Таисия 08 Москва, с\к ОЛИМПиК 77,5333
E 7,8 7,3 7,1 8,0 7,6 22,7000

AI 7,8 7,3 8,0 8,0 8,0 31,7333
D 7,9 7,6 7,5 7,8 7,7 23,1000

21 5 ГЛАГОЛЕВА Ольга 09 Москва, с\к ОЛИМПиК-2 74,9333
E 7,3 7,4 7,5 7,6 7,4 22,3000

AI 7,9 7,5 7,5 7,6 7,3 30,1333
D 7,5 7,6 7,8 7,4 7,4 22,5000

22 13 ЩЕЖИНА Антонина 08 Москва, с\к АРИАНА 74,8667
E 7,4 7,0 7,8 7,3 7,7 22,4000

AI 7,7 7,4 7,4 7,3 7,3 29,4667
D 7,8 7,5 7,7 7,8 7,3 23,0000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда 100%

23 8 СЕМЕНОВА Арина 08 Москва, с\к ОЛИМПиК-2 71,5000
E 7,0 6,9 7,0 7,7 7,2 21,2000

AI 7,0 7,1 7,0 7,5 7,2 28,4000
D 7,4 7,1 7,6 7,4 7,0 21,9000
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